

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **STARTEC ApS**

**H.J. Holst Vej 24, 2610 Rødovre**

**CVR-nr. 15 67 96 89**

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2023.

---

**Helle Madsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

STARTEC ApS  
H.J. Holst Vej 24  
2610 Rødovre

CVR-nr.: 15 67 96 89  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Frank Elo Madsen

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

CoxComb ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i, at drive handel og industri samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.198 kr. mod -6.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.400 kr. mod -7.420 kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.198</b>	<b>-6.000</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-280	-1.552
<b>Resultat før skat</b>	<b>-6.478</b>	<b>-7.552</b>
1 Skat af årets resultat	1.078	132
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.400</b>	<b>-7.420</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-5.400	-7.420
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.400</b>	<b>-7.420</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	100.374	242
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.078	132
Tilgodehavender i alt	<u>101.452</u>	<u>374</u>
Likvide beholdninger	<u>37.867</u>	<u>144.345</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>139.319</u></b>	<b><u>144.719</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>139.319</u></b>	<b><u>144.719</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-65.681	-60.281
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>134.319</b>	<b>139.719</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>139.319</b>	<b>144.719</b>

**2 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>-1.078</u>	<u>-132</u>
	<u><b>-1.078</b></u>	<u><b>-132</b></u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Excavata ApS, CVR-nr. 38324640, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.